令和６年度第１回八尾市都市計画審議会 会議録

○日 時  令和６年 11日８日(金) 午後３時～

○場 所  八尾市役所 ８階 第２委員会室

○出席委員    川田会長、植栗委員、岡田委員、林委員、山口委員、

𠮷田委員、田中（慎）委員、五百井委員、柴谷委員、

田中（久）委員、田中（裕）委員、山中委員、大森委員、

福平委員、齊藤委員 以上 15名

○事 務 局  大松市長

    【都市整備部】

米重部長、野添理事、北尾次長

    【都市政策課】

藤木課長、眞壁課長補佐、中井係長、吉田副主査、

中西技師

【農とみどりの振興課】

 田中課長、中石課長補佐

【資産税課】

近江課長

【農業委員会事務局】

 稲葉局長

○議 事  次第のとおり

○配付資料    ・委員名簿

・次第

・議案書

・参考資料

・協議事項